(84)3262-2133 

CNPJ: 08.587.271/0001-05 

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 

PROCESSO Nº: 090900004 

CONCEDENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN 

BENEFICIADO: FRANCISCO THIAGO DE OLIVEIRA LIRA 

QUANTIDADE DE DIÁRIA: 04 diária(s) e meia 

VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DESTINOS / PERÍODO: JOÃO CAMARA/RN - JOÃO PESSOA/PB, no período de 11/09/2025 

a 15/09/2025 

OBJETO: Solicitação de diárias para o funcionário Francisco Thiago de Oliveira Lira se 

deslocar para JOÃO PESSOA/PB para participar do 18ª Capacitação de Agentes Públicos